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VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2006. 
 
 
Den 31/12-2006 bestod föreningen av 40 st. medlemmar en ökning  med 4 sen föregående år.  
7 av medlemmarna har utgjort styrelsen under verksamhetsåret. 
 
Styrelsen har bestått av Lars Fahlén AB (ordf.), Arkösunds Sportklubb (sekr.), Föreningen 
Gamla Arkösund (kassör), Arkö Livs, Månssons Bygg och Skärgårdsservice, Arkösunds 
Hotell och Arkösunds Friluftsteater. 
 
Under året har hållits ett årsmöte, ett höstmöte och två offentliga möten (22/4 och 7/10) . 
Styrelsen har sammanträtt 10 gånger med protokollförda möten (protokoll nr 54-63). 
 
Viktiga händelser och aktiviteter under verksamhetsåret har varit: 
 
AIF har arrangerat två allmänna möten med Arkösundsområdets boende, företag och 
föreningar för att informera om och få synpunkter beträffande pågående planer och aktiviteter.  
 
Kvarnbergsprojektet för skapande av ett kunskaps- och upplevelsecentrum för Östersjön i 
Arkösund, med  inriktningen mot båtliv, natur och kultur har fortsatt i en projekteringsfas. 
Sparbanksstiftelsen Alfa och Norrköpings kommun har under året engagerats som 
huvudfinansiärer. Detaljplansamråd om Kvarnberget har gjorts. F d daghemmet ”Skärgården” 
har ställts till förfogande av kommunen som projektlokal. Utställningen ”I love Östersjön” har 
arrangerats av kommunekologerna i Isola Bella, gula huset på Badholmarna, efter viss 
upprustning. Sondering om möjlighet att förlägga ett Naturum till Arkösund har påbörjats. 
Uppfräschning och möblering av projektlokalen har utförts under hösten, delprojekten 
Båtutbildning och  Kopparholmarnas utnyttjande i framtiden är igång.  
 
Möten med kommun har ägt rum frekvent med Mark- och exploateringskontoret. Möte med  
kommunledningsrepresentanter skedde den 28/3. AIF har också fortsatt arbetet tillsammans 
med kommunens projekt Utveckling Arkösund, under året har detta projekt redovisat en 
utredning om kanalen återställande samt arkitektskisser för tomtexploateringen i Nordanskog.  
 
Föreningen har under året försökt få tillstånd en början till utveckling av kajen i närtid.  
 
Vi har haft representant i det råd som Vikbolandsberedningen har som samhällskontakt. Vi 
har även haft representant i föreningen Framtid Vikbolandets styrelse. 
 
Föreningen har genomfört andra året av femårsavtalet med kommunen om arrendering av 
deras anläggningar främst rörande turist- och hamnverksamhet och byggnader i anslutning till 
denna i Arkösund. Drift och skötsel av dessa samt våra egna anläggningar har utförts i 
samarbete med Fritidsservice i Arkösund HB. 
 
En turistbroschyr för Arkösund har i vanlig ordning utgivits. 
 
Vår hemsida arkosund.com har fortsatt varit i drift och är välbesökt.
 
Har ordnats blomstersmyckningar i Arkösund genom kommunens försorg. 
 



Vi har deltagit i ett antal reportage om Arkösund i NT, Folkbladet, Vårt Norrköping, 
lokalradion m fl. 
  
Vi har samordnat  ”Arkösundsdagens” aktiviteter, denna ägde rum 4 juni.. 
 
Den 23/7 var vi delarrangör i ”Sångsagan Gerda” på briggen Gerda vid kajen,  
publikuppslutning var stor . 
 
Skrivelse har ingivits till Posten om missnöjet med försämrad postgång, dock utan resultat.  
 
Permanent bygglov har erhållits för marknadsbodarna. 
 
Bryggvandringen har byggts ut med fler fotoskyltar samt förbättring av äldre bryggdelar. 
Kommunen har enligt plan övertagit ägaransvaret för av bryggvandringsprojektet tillförda 
anläggningar utom fotoskyltarna som AIF ska svara för även i fortsättningen. 
 
Rastmöbler och badstegar för ett värde av 20 tkr beviljades av Kultur o Fritid inför 2007.  
 
Deltagit i möten om regional utveckling sammankallade av Östsam vid vilka vi lyft frågor om 
kommunikation, kajen, sjöräddning, äldreboendet mm. 
 
Deltagit i möten om de nya Leaderområdena med nya EU-medel. 
 
Synpunkter har lämnats till kommunen för deras diskussion med Vägverket beträffande 
problemet med vändplan i Arkösund. 
 
Slutligen har skrivelse till kommunen lämnats om de negativa konsekvenser som Kyrkans 
planerade försäljning av Sköldvik förväntas få på Arkösunds utveckling. 
 
Årets beräknat ekonomisk resultat efter skatt är +50 tkr.
 
Sammanfattningsvis har mycket uträttats trots begränsade ideella resurser. 
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